
Program for Sebastian Viseaften, version 6. 
 
Solist   Titel    Akk. 
 
Fællessang         Nattergalen   Anders 
Ivan      Den Gamles drøm  Ivan 
Ivan   Den lille malkeko  Ivan 
Mette   Dans med mig  Ivan 
Mette   Fuld af nattens stjerner Ivan 
 
Ole og Kirsten Vårvise   Ole, Kirsten og Erling 
Kirsten   Du er ikke alene  Ole og Kirsten 
Kirsten  Ulvesangen   Ole og Kirsten 
Ole C   Lille Hjertesang  Ole og Kirsten 
Ole C   Hvis du tror du er noget Ole og Ib 
Ole C   Hymne til efteråret Ole og Kirsten 
Birte   I Danmark er jeg født Ole og Co 
Kirsten  Når lyset bryder frem Ole og Kirsten 
 
Kaffepause 
 
Fællessang  Hodja fra Pjort  Anders 
Peter og Lene Lykkens Galocher  Peter 
Peter og Lene Afrika    Peter 
Peter og Lene Konen med Æggene Peter 
Ole    Rose    Ole A 
Ole    Her er en sang  Ole A 
Ivan   Mona, månen er blå Ivan 
Mette   Stille før storm  Ivan 
Mette og Ivan Romeo   Ivan (Janni kor) 
Janni   Klinkevals   Ivan 
Janni og Mette Verdens venlighed  Ivan 
Janni   Sørøver Jenny  Ivan og Anders + kor 
Ivan   Flyv lykkefugl  Ivan + kor 
Alle   Go nu Nat   Anders m.fl. 
 
 
 
 



Hvem præsenterer? 
Ivan indleder det hele og laver noget afrunding til sidst. 
Som udgangspunkt præsenterer man selv sine sange. Men i 1.sæt og i slutningen af 
3. sæt, hvor Ivan alligevel er på scenen, kan man aftale med ham at han 
præsenterer. Men så skal han have det at vide på forhånd! 
 
Scenegang 
På scenen inden 1. sæt: Ivan, Mette og Anders (til fællessangen) 
Anders må gerne gå ned efter fællessangen hvis han synes. 
 
Når 1. sæt er slut: alle af scenen, Ole, Kirsten, Erling, Ib og Birte på scenen. 
 
Når 2.sæt er slut: alle af scenen, så er der kaffe! 
 
På scenen inden 3.sæt: Anders, Peter, Lene, Ole. 
Når Ole er færdig, går han og Peter og Lene af scenen, og Ivan, Mette og Janni 
kommer op. 
Når vi kommer til Sørøver Jenny: alle aktive stiller op foran scenen som sørøverkor, 
og I bliver der også til Flyv Lykkefugl. 
 
Lyd: Ole C, undtagen når han er på – og ellers er det muligvis Ivan (fordi Erling skal 
på) 
Forsanger til fællessange: Ivan 
Lyseslukker: ? 
Stage manager Ib 
    
 
 


